
0 Montag - Freitag Samstag Sonntag*
4
5
6 17A 17A

7 17A 17A 13A

8 17A 17A 43A B 43C

9 17A 17A

10 17A 17A 43A B 43C

11 17A 17A

12 17A 17A 43A B 43C

13 17A 17A

14 17A 17A 43A B 43C

15 17A 17A

16 17A 17A 43A B 43C

17 17A 17A

18 17A 17A 43A

19 17A 17A

20
21
22
23
0
1
2
3

A  Fährt bis Weisstannen, Oberdorf
B  Fährt vom 15.12.2024 bis 04.05.2025

und vom 26.10. bis 07.12.2025

C  Fährt vom 11.05. bis 19.10.2025

*Als Sonntag gelten zusätzlich: 01.01., 18.04., 21.04., 29.05., 09.06., 01.08., 01.11.,
25.12., 26.12.

Mels, Fabrik
Richtung Weisstannen, Oberdorf (- Vorsiez)432

Gültig ab 15.12.2024

Echtzeit-Info Liniennetzplan

Sargans, Bahnhof
Sargans, Post
Sargans, Castels
Mels, Huob
Mels, Verrucano
Mels, Oberdorf
Mels, Fabrik

0 Mels, Aussicht
1 Mels, Steigs
3 Mels, Lütsch
4 Mels, Schurs
5 Mels, Waldheim
7 Mels, Hienzi

11 Schwendi i. W., Mühleboden
14 Schwendi i. W., Fischzucht
15 Schwendi i. W., Dorf
17 Schwendi i. W., Tschudi
18 Weisstannen, Holzbrücke
19 Weisstannen, Gemse
20 Weisstannen, Schulhaus
24 Weisstannen, Oberdorf
28 Weisstannen, Logs
32 Weisstannen, Vorsiez

Fahrzeit
in Minuten


